

ALPINOR TECHNOLOGY HK LIMITED
JING HUA INDUSTRIAL PARK PINGHU LONG GANG
SHENZHEN CHINA

IM 4



16343100IM137894
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
16.08.2016

1 2 2

7 599

16-00253 SEGMENT
NT

7580183223 / BO AZ Ç KURUML
T C LTD T ,
SEGMENT B LG SAYAR DI
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

16-00253 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C . LTD . T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

CMA CGM LITANI

442 1 FOB Ç N

CMA CGM LITANI

442 USD 38.323,00 2,95630 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT

PE N

1 KONTEYNER 9552 AD Marka:ADDR
No:TCNU8818220
Ticari tanımı:RADYO
K1: KULLANILMAMI

1 85271399 00 00
720 13.772,79

4000 11.462,40

16343100IM075509 / 01.08.2016

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' TCNU8818220*
Fatura (V) 11.07.2016/AL169019 Navlun Makbuzu (V) 12.08.2016/ITH2016000001232
Sigorta Poliçesi (V) 20.07.2016/26469358 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)
16.08.2016/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 10.08.2015/0034IMP023778 38208 USD
E YALARIMIZDA KAYDETME VE ÇO ALTMA ÖZELL YOKTUR

9.552,00 Adet 38.208,00

40.388,77

10	119.401,32	10,00	11.940,13	P				
40	188.467,40	18,00	33.924,13	P	MalBed.	113.294,28	G.V.	11.949,84
52	157.056,17	20,00	31.411,23	P	Sigorta	100,00	ÖTV	31.443,25
60	135.393,25	16,00	21.662,92	P	Navlun	6.356,05	DV	63,80
89	0,00	0,00	63,80	P	Ara Toplam	119.750,33	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	119.750,33	Di er	2.000,00
							Bandrol	21.662,92
							KDVMat.	188.870,14

99.002,21

--

ISTANBUL 16.08.2016
MAHMUD SUÇANK

F5 90 E5



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= ALPINOR TECHNOLOGY HK LIMITED
JING HUA INDUSTRIAL PARK PINGHU LONG GANG
SHENZHEN CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 16343100IM137894

16.08.2016

DOSYA NO:16-00253

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8507	BATARYA BEDELS Z NUMUNED R/ 6000 0000	100 AD	4000	720	-	3	2	Adet	20,49	20,00	1	10 40 52	60,56 64,28 64,28	2,7 18 0	1,64P 11,57P 0P

EK BELGELER

Fatura (V) 11.07.2016/AL169019 Navlun Makbuzu (V) 12.08.2016/ITH2016000001232 Sigorta Poliçesi (V) 20.07.2016/26469358 Banka Yazısı (V) 10.08.2015/0034IMP023778 38208 USD TPS-Pil-Akü Uygunluk Yazısı (V) 16.08.2016/16243061410942001107926/1
K1: KULLANILMAMI || No : [TCNU8818220]

3	8529	RADYO AKSAM PARÇASI BEDELS Z 9092 0000	100 AD	4000	720	-	2	2	-	10,32	10,00	1	10 40	30,51 33,08	5 18	1,53P 5,95P
---	------	----------------------------------------------	--------	------	-----	---	---	---	---	-------	-------	---	----------	----------------	---------	----------------

EK BELGELER

Fatura (V) 11.07.2016/AL169019 Navlun Makbuzu (V) 12.08.2016/ITH2016000001232 Sigorta Poliçesi (V) 20.07.2016/26469358 Banka Yazısı (V) 10.08.2015/0034IMP023778 38208 USD
K1: KULLANILMAMI || No : [TCNU8818220]

4	8544	KABLO BEDELS Z NUMUNED R/ 4290 0000	200 AD	4000	720	-	2	2	-	10,32	10,00	1	10 40	30,51 32,56	3,3 18	1,01P 5,86P
---	------	-------------------------------------------	--------	------	-----	---	---	---	---	-------	-------	---	----------	----------------	-----------	----------------

EK BELGELER

Fatura (V) 11.07.2016/AL169019 Navlun Makbuzu (V) 12.08.2016/ITH2016000001232 Sigorta Poliçesi (V) 20.07.2016/26469358 Banka Yazısı (V) 10.08.2015/0034IMP023778 38208 USD
K1: KULLANILMAMI || No : [TCNU8818220]

5	8543	KUMANDA BEDELS Z NUMUNED R/ 7090 0015	100 AD	4000	720	-	3	3	-	50,51	50,00	1	10 40 52	149,33 192,1 160,08	3,7 18 20	5,53P 34,58P 32,02P
---	------	---------------------------------------------	--------	------	-----	---	---	---	---	-------	-------	---	----------------	---------------------------	-----------------	---------------------------

EK BELGELER

Fatura (V) 11.07.2016/AL169019 Navlun Makbuzu (V) 12.08.2016/ITH2016000001232 Sigorta Poliçesi (V) 20.07.2016/26469358 Banka Yazısı (V) 10.08.2015/0034IMP023778 38208 USD
K1: KULLANILMAMI || No : [TCNU8818220]

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= ALPINOR TECHNOLOGY HK LIMITED
JING HUA INDUSTRIAL PARK PINGHU LONG GANG
SHENZHEN CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 16343100IM137894 16.08.2016 DOSYA NO:16-00253

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
6	8531	LED AKSAM PARÇA/ 2020 0000	100 AD	4000	720	-	2	2	-	10,32	10,00	1	10	30,51	0	0P
													40	31,55	18	5,68P

EK BELGELER

Fatura (V) 11.07.2016/AL169019 Navlun Makbuzu (V) 12.08.2016/ITH2016000001232 Sigorta Poliçesi (V) 20.07.2016/26469358 Banka Yazısı (V) 10.08.2015/0034IMP023778 38208 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['TCNU8818220']

7	4819	KARTON KUTU BEDELS Z NUMUNED R/ 1000 0000	100 AD	4000	720	-	6,97	6,5	-	16,1	15,00	1	10	47,59	0	0P
													40	49,17	18	8,85P

EK BELGELER

Kalem Notu : ['2016/5 Teb.Gid.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 11.07.2016/AL169019 Navlun Makbuzu (V) 12.08.2016/ITH2016000001232 Sigorta Poliçesi (V) 20.07.2016/26469358 Banka Yazısı (V) 10.08.2015/0034IMP023778 38208 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['TCNU8818220']

TOPLAM:	10.252,00	AD	13.791,76	11.479,90	40.506,83	38.323,00	10	119.750,33	11.949,84P
							40	188.870,14	33.996,62P
							52	157.280,53	31.443,25P
							60	135.393,25	21.662,92P
							89	0,00	63,80P
									TOPLAM: 99.116,43